7

KoHTponb KnumaTt

Appec: YensabuHck, Poccuiickasn, 275, 4 aTax

TenedoH: (351) 235-61-14
Email: 80z@mail.ru

[MoTono4HbIN KOHAOMUMoHep General Climate GC-

CF36HRF/GU-U36HF

OcHoBHoOe

NHBepTOp

Mpon3BoaNTENbHOCTb

MowHoCTb oxna)kaeHus (BT)
MowHocTb oborpesa (BT)
PekomeHayeMasn nnowanb (M2)
Bo3ayLWwHbIn NOTOK (M3/4ac)
SOHepProapPeKTNBHOCTb
MoTpebneHne npn oxnakgeHun (BT)
MoTpebneHune npu oborpese (BT)
KoahpuumneHT aHeproadpdpekTnBHocTH (EER)
Knacc sHeproaggeKTuBHOCTH
dnekTponuTaHue (B)

KomaopT

YpoBeHb LyMa BHyTpeHHero 61oka (aob)
YpoBeHb WyMa BHewHero 61oka (ab)
[OHeBHON Tanmep

HepnenbHbIn Tanmep

MoaceeTka NynbTa
PeXxumbl 1 KOMNEKTaLUma

CeHcop nomMeleHus

CnctemMa 04NCTKM BO3OyXa
YnpasneHune no Wi-Fi

MpounssoaunTtens: General Climate
Heavy
Cpok nocTaBku: 5 oHen

LeHa: 129 900 p.

MuHMManbHaa TemnepaTypa skcnayaTauum (°C)

CkopocTein BeHTUNATOpa
Mpown3BoacTBO

CTpaHa npon3BoACTBa

3aBoj

JonosHNTEeNbHO

FapaHTunA

TexHn4yeckmne gaHHbIe
OnameTp Tpyb (ras)
OnameTp Tpyd (KMOKOCTL)

Tun dpeoHa
MakcuManbHasa gamHa Tpacchl (M)
MakcrMManbHbIW nepenag BbICOT (M)

HeT

10100
12000
100
1700

3200
3400
3,16
B
380

48
56
Ha
HeT
HeT

HeT

ba3oBas
OnunoHasnbHO
-15

4

Kntan
GREE

3roga

5/8"
3/8"
R410
30
20



du3nyeckme BeJNYNHBDI
BHyTpeHHUI 610K pa3mepsbl (MM)
BHyTpeHHU 6510K Macca (Kr)
BHewHM 610K pa3mMepbl (MM)
BHewHnm 6n1ok macca (Kr)

1200*665*235
36
920*790*370
70


http://www.tcpdf.org

