

Потолочный кондиционер General Climate GC-CF36HRF/GU-U36HF



Производитель: General Climate

Heavy

Срок поставки: 5 дней

Цена: 129 900 р.

Основное	
Инвертор	Нет
Производительность	
Мощность охлаждения (Вт)	10100
Мощность обогрева (Вт)	12000
Рекомендуемая площадь (м2)	100
Воздушный поток (м3/час)	1700
Энергоэффективность	
Потребление при охлаждении (Вт)	3200
Потребление при обогреве (Вт)	3400
Коэффициент энергоэффективности (EER)	3,16
Класс энергоэффективности	В
Электропитание (В)	380
Комфорт	
Уровень шума внутреннего блока (дБ)	48
Уровень шума внешнего блока (дБ)	56
Дневной таймер	Да
Недельный таймер	Нет
Подсветка пульта	Нет
Режимы и комплектация	
Сенсор помещения	Нет
Система очистки воздуха	Базовая
Управление по Wi-Fi	Опционально
Минимальная температура эксплуатации (⁰ C)	-15
Скоростей вентилятора	4
Производство	
Страна производства	Китай
Завод	GREE
Дополнительно	
Гарантия	3 года
Технические данные	
Диаметр труб (газ)	5/8"
Диаметр труб (жидкость)	3/8"
Тип фреона	R410
Максимальная длина трассы (м)	30
Максимальный перепад высот (м)	20

Физические величины	
Внутренний блок размеры (мм)	1200*665*235
Внутренний блок масса (кг)	36
Внешний блок размеры (мм)	920*790*370
Внешний блок масса (кг)	70